АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2025                                                                                                                            № 2102

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 07.05.2010 № 863 «Об утверждении Порядка использования

бюджетных ассигнований резервного фонда

Администрации города Иванова»

Руководствуясь статьей 81 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова,

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова

от 07.05.2010 № 863 «Об утверждении Порядка использования бюджетных

ассигнований резервного фонда Администрации города Иванова»

(в редакции постановлений Администрации города Иванова от 30.07.2014

№ 1619, от 05.10.2015 № 1970, от 29.11.2016 № 2222, от 04.07.2018 № 835, от

25.10.2018 № 1373, от 28.05.2019 № 740, от 17.06.2019 № 828):

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации города Иванова Золкина С.О.».

1.2. Пункт 2.3 Порядка использования бюджетных ассигнований

резервного фонда Администрации города Иванова дополнить подпунктом

«ж)» следующего содержания:

«ж) обеспечение сохранности объектов и имущества, пострадавших

при чрезвычайной ситуации, и предотвращение несанкционированного

доступа в зону чрезвычайной ситуации.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова

в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский

consultantplus://offline/ref=3F4C3E20FE235383421AC72137F18CAEF941A3713D447B682FF1053BD89FBE23499831E5482CB2DEC846EF64R0w3I
consultantplus://offline/ref=3F4C3E20FE235383421AC72137F18CAEF941A3713D447B682FF0053BD89FBE23499831E5482CB2DEC846EF64R0w3I
consultantplus://offline/ref=3F4C3E20FE235383421AC72137F18CAEF941A3713D447B682EFA053BD89FBE23499831E5482CB2DEC846EF64R0w3I